PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Judiciária de Pernambueo
FÓRUM ARTUR MARINHO

POrtaria n° lfO/2. OOO-DF Recife, 08 de maio de 2.000

CAVALCA.NTI,
Federal de
Pernarnbuco,

O DR. FRANCISCO DE QUEIROZ BEZERRA
Juiz Federal Diretor do Forp da Justiça

Primeiro Grau - Seçào JGdiciãria de
no uso de suas atribuições legais,

Considerando os termos
Anexo ~, da Portaria n° 143/2.000

do art. 4° do

Resolve,

I,1. Criar Comis'sã.o Cultural composta
pelo's servidores JÚLIT, MARIA GOMES DA COSTA, ALBA LÚCIA
DA cÂMARA LIMA GOME DE MATTOS, FRANCISCA DE PAULA G.
SALAZAR DA V. PESSOA, MARIA DE LOURDES C~STELd BRANCO

'DE OLIVEIRA e TEREZA KARINA PINH:EIRO, sob a presidência
da primeira, para apoiar o SeLor de Treinamento na
indicaçào, análise e JUlga

~
nto d~s propostas

apresentadas para. utiliz~ção do E paço Cultural.
DE-SE CIENCIA. CT PRA-SE. ~UBLIQUE-SE.

CAVALCANTI
Foro

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Titles
	POrtaria n° lfO/2. OOO-DF
	Recife, 08 de maio de 2.000
	O DR. FRANCISCO DE QUEIROZ BEZERRA
	do
	art.
	4°
	do
	Resolve,
	I
	pelo's servidores JÚLIT, MARIA GOMES DA COSTA, ALBA LÚCIA
	nto d~s propostas